АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024                                                   № 60

Об  утверждении    отчёта  об  исполнении  бюджета
Совхозского   сельского  поселения за I полугодие  2024 года.

    В  соответствии  с п.5 статьи .264.2 Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации,  Положением  о бюджетном   процессе  Совхозского   сельского   поселения ,

п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить   отчёт об  исполнении  бюджета  Совхозского   сельского   поселения
за  I полугодие 2024 года:

по доходам                     -          3 481,5  тыс.рублей,
по расходам                   –          3 686,6  тыс.рублей,

            с  дефицитом    в сумме –         205,1  тыс.рублей.

2. Отчёт  об   исполнении  бюджета   направить   в  Совет  депутатов  Совхозского
сельского   поселения.

3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  оставляю  за   собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                          У.С.Нургалиева

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ